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RECEITAS RECEITAS REALIZADAS
(b)

PREVISÃO ATUALIZADA
(a)

RECEITAS DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (I)
Receita de Alienação de Bens Móveis

Receita de Rendimentos de Aplicações Financeiras

SALDO
(c) = (a - b)

2.020,00
2.010,00

10,00

767.112,93
635.100,00

132.012,93

-765.092,93
-633.090,00

-132.002,93

0,00Receita de Alienação de Bens Imóveis 0,00 0,00
0,00Receita de Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,00

RREO – ANEXO 11 (LRF, art. 53, § 1º, inciso III ) R$ 1,00

Regime Próprio dos Servidores Públicos

DOTAÇÃO ATUALIZADA
(d)

Inversões Financeiras

Despesas Correntes dos Regimes de Previdência

Despesas de Capital
APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II)

DESPESAS
DESPESAS

INSCRITAS EM RESTOS A
PAGAR NÃO

PROCESSADOS

DESPESAS
LIQUIDADAS

DESPESAS
EMPENHADAS

(e)

Investimentos

Amortização da Dívida

DESPESAS
  PAGAS

(f)

PAGAMENTO
DE RESTOS A PAGAR

(g)

2.465.044,36
2.465.044,36
2.465.044,36

0,00
0,00
0,00
0,00

1.559.821,12
1.559.821,12
1.559.821,12

0,00
0,00
0,00
0,00

1.369.821,12
1.369.821,12
1.369.821,12

0,00
0,00
0,00
0,00

1.369.821,12
1.369.821,12
1.369.821,12

0,00
0,00
0,00
0,00

9.444,53
9.444,53
9.444,53

0,00
0,00
0,00
0,00

5.703,54
5.703,54
5.703,54

0,00
0,00
0,00
0,00

905.223,24
905.223,24

0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO
(h) = (d - e)

905.223,24

SALDO FINANCEIRO A APLICAR

 VALOR (III)
(j) = (Ib - (IIf+IIg))(i)

SALDO ATUAL

-608.411,73 692.819,501.301.231,23

2021 2022

DIOCLESIO RAGNINI
PREFEITO

TANIA APARECIDA DURIGON
SECR. GESTÃO ADM. E FINANCEIRA

ELIANE APARECIDA CERON VIER
CONTADORA - CRC SC 021520/O-0

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA. Emissão: 20/06/2023, às 18:23:41.
Nota(s) Explicativa(s):


